
Žádost o přijetí 15 

 

 

1 Název Žádost o přijetí k základnímu vzdělávání 

5 Legislativa § 36, § 46, § 28 ŠZ zák. č. 561/2004 Sb., školský zákon 

6 Zdroj informací rodiče 

8 Zvláštní kategorie OÚ ANO, zdravotní stav 

9 Účel zpracování c) plnění právní povinnosti správce 

11 Zpracovatel ------------------- 

12 Doba zpracování – skartace do ukončení studia žáka vloženo v osobním spisu žáka  

následně předání listinné dokumentace do spisovny 

3.2.3/S10 

13 Kategorie osobních údajů jméno a příjmení dítěte a zákonného zástupce, místo 
trvalého pobytu dítěte a zákonného zástupce, adresa pro 
doručování písemností dítěte a zákonného zástupce, 
telefonní spojení na zákonného zástupce,  
E-mail zákonného zástupce, datová schránka zákonného 
zástupce, datum narození dítěte, místo narození dítěte, 
státní příslušnost dítěte, rodné číslo dítěte 

zdravotní stav, zdravotní pojišťovna, adresa MŠ, kterou 
navštěvuje, zda je dítě u zápisu poprvé či podruhé, zvláštní 
zájmy a problémy žáka, jiný školský obvod - adresa spádové 
školy, sourozenec ve škole, zájem o zařazení do školní 
družiny,, zájem o nepovinný předmět Individuální 
logopedická péče,  shoda o zápisu do této školy ze strany 
zákonných zástupců, podaná žádost o zápis pokud je dítě již 
zapsáno do jiné základní školy a případně které 

14 Kategorie subjektu údajů Informace o žácích a zákonných zástupcích žáků 

15 Kategorie příjemců při přestupu i jiná škola 

 


